



## Ephort ApS

Kochsgade 31D, 2.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 42021172

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.10.2022

---

**Rene Due Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ephort ApS

Kochsgade 31D, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 42021172

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Jens Just Iversen, Direktør

Kristian Just Kastrup, Direktør

Rune Due Møller, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge IT-udvikling på time- og fastpris-basis til erhvervs kunder, samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Årets resultat udgør et overskud på 196 t.kr. mod et overskud på 539 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.769.884</b>	<b>1.368.023</b>
Personaleomkostninger	1	(2.394.474)	(614.751)
Af- og nedskrivninger		(100.357)	(53.929)
<b>Driftsresultat</b>		<b>275.053</b>	<b>699.343</b>
Andre finansielle omkostninger		(19.581)	(8.356)
<b>Resultat før skat</b>		<b>255.472</b>	<b>690.987</b>
Skat af årets resultat		(59.163)	(152.042)
<b>Årets resultat</b>		<b>196.309</b>	<b>538.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		196.309	38.945
<b>Resultatdisponering</b>		<b>196.309</b>	<b>538.945</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		510.714	603.571
<b>Immaterielle aktiver</b>	2	<b>510.714</b>	<b>603.571</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.500
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>510.714</b>	<b>611.071</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.629	349.447
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	102.336
Andre tilgodehavender		16.540	5.790
Periodeafgrænsningsposter		0	37.141
<b>Tilgodehavender</b>		<b>605.169</b>	<b>494.714</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>342.036</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>605.169</b>	<b>836.750</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.115.883</b>	<b>1.447.821</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		235.254	38.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>275.254</b>	<b>578.945</b>
Bankgæld		32.494	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.313	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		354.105	69.337
Skyldig skat		59.163	152.041
Anden gæld		329.554	641.198
Periodeafgrænsningsposter		0	6.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>840.629</b>	<b>868.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>840.629</b>	<b>868.876</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.115.883</b>	<b>1.447.821</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	38.945	500.000	578.945
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	196.309	0	196.309
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>235.254</b>	<b>0</b>	<b>275.254</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	2.360.200	608.822
Andre omkostninger til social sikring	34.274	5.929
	<b>2.394.474</b>	<b>614.751</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	2

## 2 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	650.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>650.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(46.429)
Årets afskrivninger	(92.857)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(139.286)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>510.714</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.500)
Årets afskrivninger	(7.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	39.780	4.200
